
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年4月24日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務
造園
管理

令和７年度　根上海岸松くい虫防除（地上散布）
業務委託

能美市　山口町、道林町　地内 地上散布　A=8.4ha（2回散布） 1,565,760 1,503,000 土田造園 R7.6.30 4 農林課

2 一般競争入札 役務 土木 岩内工業団地除草業務委託 能美市岩内町地内

除草剤散布　A=1,300㎡
機械除草　A=9,130㎡
人力除草　A= 530㎡
側溝清掃 　L= 180m

900,000 840,000 (有)杉山土建工業 R7.11.28 1 
商工課

企業誘致推進室

3 一般競争入札 役務
造園
管理

市道木曽街道線ほか街路樹管理業務委託 能美市根上地区
基本剪定　N=76本
人力除草　A=2,116㎡

2,500,000 2,400,000 高畑庭苑 R8.3.13 4 土木課

4 一般競争入札 役務
造園
管理

市道浜開発線ほか街路樹管理業務委託 能美市根上地区
人力除草　A=5,192㎡
低木雪吊　N=2,345株

3,970,000 3,810,000 高畑庭苑 R8.3.13 4 土木課

5 一般競争入札 役務
造園
管理

市道大成末寺線ほか街路樹管理業務委託 能美市寺井地区
基本剪定　N=160本
低木雪吊　N=492本
人力除草　A=5,140㎡

2,820,000 2,700,000 (株)立花造園 R8.3.13 3 土木課

6 一般競争入札 役務
造園
管理

市道佐野和気線ほか街路樹管理業務委託 能美市寺井地区
基本剪定　N=71本
低木雪吊　N=1,989本
人力除草　A=6,830㎡

3,240,000 3,110,000 (有)吉松園 R8.3.13 2 土木課

7 一般競争入札 役務
造園
管理

健康ロード街路樹管理業務委託 能美市寺井地区
軽剪定　　N=8本
人力除草　A=1,400㎡
機械除草　A=14,630㎡

2,530,000 2,430,000 (株)立花造園 R8.3.13 2 土木課

8 一般競争入札 役務
造園
管理

泉台緑道街路樹管理業務委託 能美市泉台町地内
基本剪定　N=60本
機械除草　A=28,800㎡
芝生管理 A=3,100㎡

5,320,000 5,100,000 (有)吉松園 R8.3.13 2 土木課

9 一般競争入札 役務
造園
管理

市道上清水徳山線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区
基本剪定　N=80本
低木雪吊　N=2,378本
人力除草　A=1,890㎡

3,190,000 3,050,000 (株)北陸園芸 R8.3.13 3 土木課

10 一般競争入札 役務
造園
管理

市道和光台線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区

軽剪定　N=95本
低木雪吊　N=2,378本
人力除草　A=2,190㎡
機械除草　A=2500㎡

3,190,000 3,060,000 山樹園 R8.3.13 4 土木課

11 一般競争入札 役務
造園
管理

市道三ツ口旭台線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区
軽剪定　N=40本
低木雪吊　N=3,774本
人力除草　A=3,410㎡

3,940,000 3,740,000 (株)安地 R8.3.13 4 土木課

令和7年4月22日～4月23日
能美市



No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

12 一般競争入札 役務
造園
管理

市道三ツ口岩本線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区
軽剪定　N=20本
低木雪吊　N=231本
芝生管理　A=1,580㎡

2,380,000 2,280,000 山樹園 R8.3.13 3 土木課

13 一般競争入札 役務
造園
管理

市道宮竹大口線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区
軽剪定　N=5本
低木雪吊　N=1,888株
人力除草　A=2,800㎡

1,770,000 1,690,000 細坪造園 R8.3.13 4 土木課

14 一般競争入札 役務
造園
管理

市道岩内金剛寺線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区
基本剪定　N=30本
低木雪吊　N=763株
人力除草　A=2,490㎡

1,840,000 1,745,000 伴場造園 R8.3.13 2 土木課

15 一般競争入札 役務
造園
管理

市道湯屋和気線ほか街路樹管理業務委託 能美市辰口地区
基本剪定　N=25本
低木雪吊　N=190本
人力除草　A=800㎡

910,000 870,000 青山グリーンサービス R8.3.13 3 土木課

16 一般競争入札 役務
造園
管理

市道緑が丘線ほか街路樹管理業務委託 能美市緑が丘地内
基本剪定　N=120本
低木雪吊　N=　163本
人力除草　A=1,220㎡

1,890,000 1,800,000 青山グリーンサービス R8.3.13 4 土木課


